3914




v

M6X45 M6X35 M6X30 M5X25 M6X40 M4X20
4 Bucati 4 Bucati 2 Bucati 1 Bucata 2 Bucati 1 Bucata
(@) O ‘
S @ &S ©
M6 M5 Saiba J6 Saiba @12 Saiba mare plata &6
10 Bucati 1 Bucata 2 Bucati 2 Bucati 4 Bucati
@/ / @) S
70 mm CuiR 55 mm Bucse roata A Piulita qutur.e M6
1 Bucata 1 Bucata 2 Bucati 2 Bucati
\H =
2 Bucati 1 Bucata 1 Bucata 2 Bucati 1 Bucata

- %

2 Bucati 1 Bucata 1 Bucata 1 Bucata 1 Bucata




PASUL 1:




PASUL 2:

PASUL 3:



PASUL 4:

PASUL 5:

4xSaiba J6



PASUL 6:

M6x30

PASUL 7:

1. Introduceti sarma prin gaura

2. Desfaceti suruburile

3. Puneti bara intre cleme,
pozitionati manerul in partea cea
mai de jos si strangeti suruburile.



—————————

48

Articol Descriere

3914/1 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+24(x2)+25(x3)+40+41
3914/2 24+25+21(x2)+39(x2)+22+37

3914/3 38

3914/4 42+43

3914/5 44(x2)+36(x2)+10(x2)

3914/6 26

3914/7 45(x2)+14(x4)+25(x4)+23(x2)

3914/8 18(x2)+25(x4)+20(x4)+41(x4)+32(x2)+23(x2)
3914/9 29

3914/10 30+27

3914/11 31

3914/12 34+19+35+21+33+28+12

3914/13 15+16(x3)+17(x3)+13

3914/14 11

3914/15 46

3914/16 47

3914/17 48






